
U C H W A Ł A  Nr XLI/ 206  /2010

RADY GMINY KOTLIN
z dnia 24 czerwca 2010r.

w sprawie przekazania wniosków według właściwości.

              Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks  postępowania
administracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami)  po zapoznaniu się z
wnioskami Pana Józefa Sobczaka z dnia 4 czerwca 2010r.  w sprawie wypłacenia
odszkodowania z tytułu pobudowania  na jego działce przecisku  sieci gazowej oraz
należności z tytułu udostępnienia przejazdu sprzętem ciężkim po ziemi ornej i
umieszczenia  na jego nieruchomości kolektora kanalizacji ściekowej  Rada Gminy Kotlin
uchwala, co następuje:

        § 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Kotlin wnioski Pana Józefa Sobczaka z dnia 4
czerwca 2010 roku celem rozpatrzenia zgodnie z przepisami kodeksu postępowania
administracyjnego.

         § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin do przekazania
wniosków i zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosków.

        §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady

                                                                                Czesław  Moch

 



                                             U Z A S A D N I E N I E

                                         do uchwały Nr XLI/ 206 /2010
                                            RADY GMINY KOTLIN
                                              z dnia 24 czerwca 2010r.

w sprawie przekazania wniosków według właściwości.

            Wnioskujący w przedmiotowych wnioskach skierowanych do Rady Gminy żąda
wypłaty odszkodowania z tytułu pobudowania na jego działce w roku 1996 przecisku gazu
oraz należności z tytułu udostępnienia przejazdu po ziemi ornej dla sprzętu  ciężkiego i
umieszczenia w 2009 roku na jego nieruchomości kolektora kanalizacji ściekowej.
Rada Gminy nie posiada kompetencji do zajęcia stanowiska w sprawie, gdyż wnioski
dotyczą gospodarowania mieniem komunalnym i zaciągania zobowiązań, co należy
stosownie do przepisów art. 30 ust. 2 pkt 3  i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  do zakresu
działania Wójta Gminy.
Wobec powyższego wnioski Pana Józefa Sobczaka należy przekazać według właściwości
Wójtowi Gminy.

 


